Приложение № 2
к Порядку организации питания учащихся

в муниципальных бюджетных обшеобразоватсльных
учреждениях мупици пап ьного образования -

Старожиловский мунпципальный район
Рязанской области

Форма
заявления родителя (законного ирелставителя) о зачислении на питание

Директору МБОУ

(наименование муниципальной образовательной организации)

от _
( Ф И О. родителя (законного представителя обучающегося)

зарегистрированного по адресу: _

11аспортные данные _

(серия, номер паспорта, кем выдан, дача выдачи)

Заявление

Прошу Вас зачислить на бесплатное питание (горячий завтрак, горячий обед) моего
ребенка

(ФИ О обучающе, о)

снилс~--------------
обучающегося (обучающейся) в. _

( наименован не класса)

в дни посещения школы 11а период с О 1.09.20__г. 1ю 31.05.20 г.

С Положением «О порядке организации питания в школе» ознакомлен (а).

(( >) ----- г. ---------- --------
( подпись) (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
исрсональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и
исрсональных данных моего ребенка _

(Ф.И.О обучающегося)
(( ---------- г. --------------------

(подпись) (расшифровка подписи)